SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011328/2024-01

CARGO PÚBLICO: ENGENHEIRO CIVIL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 47/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público

a Retificação do Comunicado de Divulgação da Classificação Final – AMPLA CONCORRÊNCIA, para o Cargo Público de Engenheiro Civil, referente ao Concurso Público –

Edital nº 20/2023, publicado em 28 de dezembro de 2023, conforme decisão proferida no Processo Administrativo nº 011328/2024-01.

Informa que anula a questão nº 50 e atribui ponto a todos os candidatos presentes à prova.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 20/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Ampla Concorrência.

Santos/SP, 22 de março de 2024.

______________________________________________________________

Adriano Luiz Leocadio

Secretário Municipal de Finanças e Gestão de Santos

REALIZAÇÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 20/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA – ORDEM ALFABÉTICA

Cargo Público: 311 – ENGENHEIRO CIVIL

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD/NEGRO. DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O.  TÍT. TOTAL QT. MENORES CLASS.  SITUAÇÃO

 0465104584 ALESSANDRA DE AQUINO SILVA Negro 422*****-* 17/05/1995 6 12,00 10 20,00 5 10,00 19 38,00 40 82,00 2,00 84,00 1 Habilitado

 0465105481 MATHEUS SANTOS BARROS 489*****-* 18/03/1993 8 16,00 10 20,00 3 6,00 20 40,00 41 82,00 1,00 83,00 2 Habilitado

 0465105807 VINÍCIUS SANTOS DA SILVA 536******-* 17/11/1998 8 16,00 10 20,00 2 4,00 20 40,00 40 82,00 82,00 3 Habilitado

 0465104994 FILIPE BATISTA LORENZO BRANDON 444*****-* 17/11/1988 7 14,00 10 20,00 3 6,00 14 28,00 34 70,00 10,00 80,00 4 Habilitado

 0465105568 PEDRO DE MOURA VILLAÇA MENDES 395******-* 14/05/1994 8 16,00 10 20,00 2 4,00 18 36,00 38 78,00 78,00 5 Habilitado

 0465105491 MAURICIO MIYAHIRA GARCIA 492*****-* 12/06/1995 7 14,00 7 14,00 5 10,00 19 38,00 38 76,00 2,00 78,00 6 Habilitado

 0465105845 WILSON ROBERTO BEZERRA DE MENEZES JUNIOR 478*****-* 27/10/1990 9 18,00 10 20,00 5 10,00 14 28,00 38 78,00 78,00 7 Habilitado

 0465105472 MATEUS FERREIRA DE SOUZA 374******-* 04/12/1995 9 18,00 6 12,00 3 6,00 19 38,00 37 76,00 1,00 77,00 8 Habilitado

 0465105670 RODRIGO MENDES DOS SANTOS 393*****-* 04/12/1993 6 12,00 8 16,00 3 6,00 21 42,00 38 76,00 76,00 9 Habilitado

 0465104735 CAMILA BERNARDY MARTINEZ 664****-* 18/10/1991 7 14,00 10 20,00 3 6,00 17 34,00 37 76,00 76,00 10 Habilitado

 0465105649 ROBSON SEVERIANO DE BRITO 216*****-* 02/09/1973 8 16,00 8 16,00 4 8,00 16 32,00 36 74,00 1,00 75,00 1 11 Habilitado

 0465104629 ANA LUIZA CARRIEL DE CAMARGO 455*****-* 30/04/1994 6 12,00 10 20,00 2 4,00 18 36,00 36 74,00 74,00 1 12 Habilitado

 0465105118 HOUGB GUEDES SAIB ABI HABIB 380***-* 19/04/1999 9 18,00 9 18,00 3 6,00 14 28,00 35 72,00 2,00 74,00 13 Habilitado

 0465105457 MARIANE REIS ZAMBELLI 176****-* 10/05/1994 8 16,00 10 20,00 4 8,00 14 28,00 36 74,00 0,00 74,00 14 Habilitado

 0465104646 ANDRÉ DOS SANTOS RAMOS 335*****-* 22/04/1991 7 14,00 10 20,00 5 10,00 13 26,00 35 72,00 1,00 73,00 15 Habilitado

 0465105329 LÍVIA ARANTES PEREIRA 503******-* 31/10/1992 8 16,00 7 14,00 3 6,00 17 34,00 35 72,00 0,00 72,00 16 Habilitado

 0465105389 LUIZ GUILHERME COSTA CARVALHO 475*****-* 07/08/1991 9 18,00 8 16,00 2 4,00 16 32,00 35 72,00 72,00 17 Habilitado

 0465104912 EMANUELLE FAZENDEIRO DONADON ALOISE 325*****-* 01/03/1983 10 20,00 9 18,00 1 2,00 14 28,00 34 70,00 2,50 72,00 2 18 Habilitado

 0465105665 RODRIGO EDUARDO CONINCK BRANDÃO FEITOSA 450*****-* 27/12/1988 9 18,00 10 20,00 2 4,00 14 28,00 35 72,00 72,00 19 Habilitado

 0465105239 JULIANA MOURA SANTOS Negro 377*****-* 19/08/1996 7 14,00 8 16,00 2 4,00 13 26,00 30 62,00 10,00 72,00 20 Habilitado

 0465105210 JOSÉ ANTONIO VAZ 16.********-* 16/07/1966 8 16,00 9 18,00 2 4,00 15 30,00 34 70,00 1,00 71,00 21 Habilitado

 0465104630 ANA LUIZA DA SILVEIRA PRADO 417*****-* 12/07/1995 6 12,00 9 18,00 3 6,00 16 32,00 34 70,00 70,00 22 Habilitado

 0465105827 WELINGTON DA SILVA MELO 826***-* 06/11/1995 7 14,00 10 20,00 4 8,00 13 26,00 34 70,00 70,00 1 23 Habilitado

 0465105052 GLAYCE BATISTA GOMES LEITE 486*****-* 22/08/1991 10 20,00 9 18,00 4 8,00 11 22,00 34 70,00 70,00 24 Habilitado

 IMais Página 1 de 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 20/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA – ORDEM ALFABÉTICA

Cargo Público: 311 – ENGENHEIRO CIVIL

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD/NEGRO. DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O.  TÍT. TOTAL QT. MENORES CLASS.  SITUAÇÃO

 0465105667 RODRIGO FELIX DA SILVA SUPLICY PCD 425*****-* 02/03/1989 7 14,00 9 18,00 1 2,00 16 32,00 33 68,00 68,00 25 Habilitado

 0465105350 LUCAS DE OLIVEIRA DOS SANTOS Negro 104*****-* 20/12/1996 6 12,00 10 20,00 3 6,00 13 26,00 32 66,00 1,00 67,00 26 Habilitado

 0465105630 RENATO RODRIGUES DE SÁ Negro 444*****-* 01/09/1981 9 18,00 7 14,00 3 6,00 13 26,00 32 64,00 64,00 1 27 Habilitado

 0465105196 JONATHAS LINS ALVES Negro 601*****-* 17/11/1994 5 10,00 8 16,00 4 8,00 9 18,00 26 54,00 10,00 64,00 1 28 Habilitado

 0465105204 JORGE SANDER FERREIRA DOS SANTOS Negro 291*****-* 28/07/1979 5 10,00 10 20,00 2 4,00 13 26,00 30 62,00 62,00 2 29 Habilitado

 0465105034 GERSON DOS REIS DE MELLO Negro 419*****-* 02/03/1987 6 12,00 7 14,00 3 6,00 13 26,00 29 60,00 1,00 61,00 30 Habilitado

 0465104651 ANDRÉ LUIZ SANTOS DO NASCIMENTO PCD 497*****-* 10/06/1995 7 14,00 7 14,00 1 2,00 14 28,00 29 60,00 60,00 31 Habilitado

 0465105287 LARISSA SANTOS TEIXEIRA Negro 43.********-* 02/03/1996 5 10,00 6 12,00 1 2,00 16 32,00 28 58,00 58,00 32 Habilitado

 0465105461 MARIO ANTONIO DUTRA DAMACENA JUNIOR PCD 312***-* 28/01/1993 3 6,00 5 10,00 2 4,00 15 30,00 25 50,00 0,00 50,00 33 Habilitado

 IMais Página 2 de 2

		2024-03-22T12:05:06-0300
	Adriano Luiz Leocadio